臺北市內湖區湖興里 112年度第 4 次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 112年 7月 7日（星期）19時 30分

二、 地點：湖興里辦公處(成功路二段 320巷 25號)

三、 主持人：蔡里長穎峰        紀錄：陳姵宇

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：（略）

六、 宣導事項：
 (一)政治獻金法規定之宣導

 第 16任總統、副總統及第 11屆立法委員選舉訂於 113年 1月 13日同

 日舉行投票，依政治獻金法規定，立法委員擬參選人自 112年 4月 1

 日起可收受政治獻金；總統、副總統擬參選人則自 112年 5月 20日起

 可收受政治獻金，收受截止日皆為 113年 1月 12日。

(1) 個人對同一位（組）候選人捐贈政治獻金，不能超過 10萬元；對

不同位（組）候選人捐贈，合計不能超過 30萬元。

(2) 營利事業對同一位（組）候選人捐贈政治獻金，不能超過 100 萬

元；對不同位（組）候選人捐贈，合計不能超過 200萬元。

(3) 有累積虧損尚未依規定彌補的營利事業，不能捐贈政治獻金。

(二)反毒宣導:

 1.北極星反毒專案，24小時戒毒專線 0800-770-885(請請你，幫

 幫我)。

 2.電子煙無助戒菸，可能成癮、中毒、致癌，且具爆炸危險性。

 3.要玩，不藥丸，五光十色的狂歡夜晚，容易暗藏玄機。當你感

 覺到：(1)頭暈、噁心或嘔吐、(2)視力模糊或影像扭曲、(3)全

 身癱瘓或無力、(4)無法控制的過度活動、(5)莫名焦慮、(6)妄

 想、幻覺。你可以：(1)快速離開現場、(2)向可靠的人求助、

 報警。

 4.非法成份相互混雜而成的新興毒品，容易被摻入或偽裝為常見

   的產品，請勇於拒絕，不要輕易嘗試。

(三)都更五箭宣導:

七、 討論事項：

    (一) 提案 1：討論 112年資源回收補助金$36,262事宜。

    內容:參觀內湖焚化廠。

         決議：全體出席人員無異議通過。

(二) 提案 2：討論 112年航空站回饋經費$200,536元事宜。

      內容:將航空站回饋經費$200,536元用於辦理中秋節活動。

         決議：全體出席人員無異議通過。

    (三) 提案 3：討論 113年睦鄰互助經費預估$60,000元事宜。

     內容:暫定將睦鄰互助經費$60,000元用於辦理元宵節活動。

         決議：全體出席人員無異議通過。

    (四) 提案 4：提請討論 113年上半年度以本里辦公處名義申請使用

         區民活動中心辦理保留段，如下表：

編

號

班隊(活

動)名稱
聯絡人 聯絡電話 使用期間

申請使用之

活動中心

1
老人關懷

據點
蔡穎峰 0933206109

113/1/1-113/7/31

 (星期一至星期三)
老人關懷據點

   08:00-16:00

2
老人關懷

據點
蔡穎峰 0933206109

113/1/1-113/7/31

 (星期四至星期五)

   08:00-12:00

老人關懷據點

       決議：全體出席人員無異議通過。

   (五)提案 5：提請討論 113年上半年度以本里辦公處名義申請使用區

       民活動中心辦理保留段，如下表：

編

號

班隊(活

動)名稱
聯絡人 聯絡電話 使用期間

申請使用之

活動中心

1 忠湖教會 蔡穎峰 0933206109

113/1/1-113/7/31

     (每週日)

   09:00-12:00

湖興區民活動中心

  (六)提案 6：提請討論 113年上半年度以本里辦公處名義申請使用區

      民活動中心，如下表：

1 指語飛舞 蔡穎峰 0933206109

113/1/1-113/7/31

(星期四)

   13:00-17:00

湖興區民活動中心

2 肚皮舞班 蔡穎峰 0933206109

113/1/1-113/7/31

(星期五)

   13:00-17:00

湖興區民活動中心

      決議：全體出席人員無異議通過。

主席結論：

感謝各位鄰長出席，望大家能協助里辦公處各項活動，各位如對里

內有任何建議，隨時可到里辦公處或電話連繫。

九、散會：21時 00分。